



Odběratel:

**Střední škola, Základní škola a  
Mateřská škola Rakovník, příspěvková  
organizace**

Frant. Diepoltů 1576

26901 Rakovník

IČO: 47019727

DIČ:

Dodavatel:

**INDELEC CZ - hromosvody s.r.o.**

Rovenská 381/10

19700 Praha

IČO: 29151767

DIČ: CZ29151767

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
Prevectorn 3 TS25	38 600,00 Kč	1,00	21%	38 600,00 Kč	8 106,00 Kč	46 706,00 Kč
Zemnicí tyč ZT1,5k	480,00 Kč	8,00	21%	3 840,00 Kč	806,40 Kč	4 646,40 Kč
Vodič FeZn 10 mm (m)	55,00 Kč	20,00	21%	1 100,00 Kč	231,00 Kč	1 331,00 Kč
Svorka SUB	33,00 Kč	2,00	21%	66,00 Kč	13,86 Kč	79,86 Kč
Montáž	14 000,00 Kč	1,00	21%	14 000,00 Kč	2 940,00 Kč	16 940,00 Kč
Demontáž a montáž dlažby	8 500,00 Kč	1,00	21%	8 500,00 Kč	1 785,00 Kč	10 285,00 Kč
Revizní zpráva	1 600,00 Kč	1,00	21%	1 600,00 Kč	336,00 Kč	1 936,00 Kč
Doprava	15,00 Kč	158,00	21%	2 370,00 Kč	497,70 Kč	2 867,70 Kč

Cena celkem s DPH: 84 791,96 Kč

Objednávku schválil:



Mgr. Ludvík Vožeh MPA  
ludvoz@zsrako.cz 608 812 737

Objednávku vystavil:

Iveta Řepková  
iverep@zsrako.cz

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou  
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

**Další obchodní podmínky:**

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)